

Årsredovisning
för
Betonghåltagarna Uppsala AB
556967-1828

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Frisenholm, Verkställande direktör
2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Betonghåltagarna Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess betonghåltagning och rivning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	27 564 964	17 843 541	15 330 950	16 209 211
Resultat efter finansiella poster	3 689 581	495 412	1 049 181	2 324 880
Soliditet (%)	63,4	56,4	59,9	56,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % från föregående år till följd av färre men större projekt som genererar entreprenörsarvode samt att bolaget får högre beläggningsgrad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 658 039	736 013	3 444 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		736 013	-736 013	0
Årets resultat			3 094 186	3 094 186
Belopp vid årets utgång	50 000	2 794 052	3 094 186	5 938 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 794 052
årets vinst	3 094 186
	5 888 238
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	4 388 238
	5 888 238

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 564 964	17 843 541
Övriga rörelseintäkter		25 328	247 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 590 292	18 091 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 341 321	-4 562 311
Övriga externa kostnader		-4 293 874	-3 397 943
Personalkostnader	2	-9 066 934	-9 429 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-206 390	-262 540
Summa rörelsekostnader		-23 908 519	-17 652 008
Rörelseresultat		3 681 773	439 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 545	72 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-737	-16 445
Summa finansiella poster		7 808	55 930
Resultat efter finansiella poster		3 689 581	495 412
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		176 000	360 000
Förändring av överavskrivningar		49 032	106 642
Summa bokslutsdispositioner		225 032	466 642
Resultat före skatt		3 914 613	962 054
Skatter			
Skatt på årets resultat		-820 427	-226 041
Årets resultat		3 094 186	736 013

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	36 935	111 725
Inventarier, verktyg och installationer	4	158 740	290 340
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		195 675	402 065

Summa anläggningstillgångar

195 675

402 065

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 561 791	1 955 656
Övriga fordringar		365 074	628 389
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 370 027	558 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		445 756	473 712
Summa kortfristiga fordringar		4 742 648	3 616 437

Kassa och bank

Kassa och bank		6 181 305	4 369 490
Summa kassa och bank		6 181 305	4 369 490
Summa omsättningstillgångar		10 923 953	7 985 927

SUMMA TILLGÅNGAR

11 119 628

8 387 992

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 794 052

2 658 039

Årets resultat

3 094 186

736 013

Summa fritt eget kapital

5 888 238

3 394 052

Summa eget kapital

5 938 238

3 444 052

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 319 000

1 495 000

Akkumulerade överavskrivningar

81 016

130 048

Summa obeskattade reserver

1 400 016

1 625 048

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8 365

10 210

Leverantörsskulder

1 404 151

1 093 883

Skatteskulder

353 842

0

Övriga skulder

273 400

468 936

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 741 616

1 745 863

Summa kortfristiga skulder

3 781 374

3 318 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 119 628

8 387 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	12

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 370 234	1 370 234
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 370 234	1 370 234
Ingående avskrivningar	-1 258 509	-1 172 363
Årets avskrivningar	-74 791	-86 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 333 300	-1 258 509
Utgående redovisat värde	36 934	111 725

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 176 142	1 292 893
Omklassificeringar	0	-116 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 176 142	1 176 142
Ingående avskrivningar	-885 802	-756 108
Omklassificeringar		46 700
Årets avskrivningar	-131 599	-176 394
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 017 401	-885 802
Utgående redovisat värde	158 741	290 340

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 450	440 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 450	440 450
Ingående avskrivningar	-440 450	-440 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-440 450	-440 450
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Andreas Frisenholm
Andreas Frisenholm
Verkställande direktör
2026-03-24

Fredrik Törnkvist
Fredrik Törnkvist
Vice verkställande direktör
2026-03-24

Roger Bernhardsen
Roger Bernhardsen

2026-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Rikard Rönnblom
Rikard Rönnblom
Godkänd revisor


